
Rusiyanın “Nasionalnaya  oborona” 
jurnalına bu dediklərimiz fonunda 
müsahibə verən cənab Prezident 44 
günlük Vətən müharibəsi ilə bağlı 
çoxsaylı sualları cavablandırarkən, sülh 
quruculuğu prosesi və regionun gələcəyi 
ilə bağlı fikirlərini də bölüşdü. “Nasional-
naya oborona” vasitəsi ilə böyük rusdilli 
auditoriyaya Azərbaycanın öz torpaqla-
rını işğaldan azad etməyə həmişə hazır 
olması, bununla bağlı əməliyyat planları-
nın hazırlanması barədə önəmli ismarıc-
lar paylaşılmış oldu. Bəllidir ki, 44 günlük 
müharibə Ermənistanla Azərbaycan 
arasında getsə də, Ermənistana da-
şınan silah-sursat əsasən Rusiyadan, 
özü də kütləvi şəkildə göndərilirdi. 
Belə daşınmalar müharibədən öncəki 
aylarda, müharibənin gedişində, hətta 

müharibədən sonra da davam edib. 
Üstəlik, 10 noyabrda imzalanan və 44 
günlük müharibəyə son verən Üçtərəfli 
Bəyanat məhz Rusiyanın iştirakı ilə 
imzalanıb. 2021-ci ilin yanvarında imza-
lanan ikinci Üçtərəfli Bəyanatı da bura 
əlavə etsək, habelə Rusiya hərbçilərinin 
hazırda Qarabağın dağlıq hissəsində 
mövcudluğu, Rusiyanın Ermənistan 
üzərindəki çox böyük təsirləri, belə bir 
müsahibənin məhz rusdilli mühitdə 
tirajlanmasının dəyərini daha aydın 
təsəvvür etməyə imkan yaradır. Əlbəttə, 
dövlət başçısının bu mühüm müsahibəsi 
başqa dillərdə də tirajlanır; Ermənistanın 
və onu müdafiə etməyə həvəsli olanla-
rın Azərbaycanın dövlət başçısının qəti 
mövqeyi ilə geniş şəkildə tanış olması 
mühüm hadisədir. Bu müsahibənin baş-
qa bir dəyəri ondadır ki, Ermənistanda 
ikibaşlı revanş – “əvəzçıxma” çax-
naşmaları səngiməyib. Bir dəstə 
daxili siyasi meydanda əvəzçızma 
həvəsindədir. Başqa bir “əvəzçıxma” 
cəhdi isə Qarabağda itirilmiş imkanlarla 
bağlı olub, uğursuz dövlətin müxtəlif 
siyasi-hərbi kəsimlərini əhatə edir. Daxili 
əvəzçıxma səyləri öz işləridir, lakin hər 
iki əvəzçıxma meyili güclənərsə, bundan 
ziyan çəkən, itirən erməni cəmiyyəti, 
uğursuz erməni dövləti özü olacaq. 

Qalibiyyət Azərbaycana yeni im-
kanlar qazandırıb, bu hər kəsə bəlli bir 
həqiqətdir. Biz qısa müddət ərzində 
mümkünsüzü mümkün etmiş, tarixi zəfər 
qazanmış və sürətli təmir-bərpa, qrucu-
luq prosesinə başlamışıq. Ermənilər isə 
hələ də Hadrutda, Cəbrayılda, Füzulidə 
meyit axtarır, hələ də öz daxillərində gü-
nahkar axtarırlar. Ermənistan keçilməz 
“Ohanyan xətti”nin necə sürətli keçildiyi-
ni görə-görə, (Ohanyanın özünün canını 
Şuşadan necə götürüb aradan çıxdığını 
bilə-bilə), bu məğlub vaxtında bizim qar-
şımızı kəsə, bizdən əvəz çıxa bilərmi? 
Sınıq-salxaq günə salınmış Ermənistan 
ordusunun qalib Azərbaycan Ordusuna 
üstün gəlməyə nə mənəvi-psixoloji duru-
mu, nə silah-sursatı, nə də kadr ehtiyatı 
imkan verir. Çox qısa müddətdə 10 min 
fərari ortalığa çıxaran bir ölkə, əvəz 
çıxmaq haqqında deyil, öz səhvlərindən 
nəticə çıxarmaq haqqında düşünməlidir. 
Əgər Ermənistanın ötən il sentyabrın 
27-də pik nöqtəyə çatan ardıcıl hərbi 

təxribatları, yeni müharibə və işğal plan-
ları onların ağır itkiləriinə, məğlubiyyətinə 
səbəb oldusa, növbəti belə təxribatlar 
hələ cəhd mərhələsindəykən öz cava-
bını alacaq! Ermənistan hərbi-siyasi 
rəhbərliyi unutmamalıdır ki, müharibənin 
ilk günündən Azərbaycan Ordusunun 
torpaqları işğaldan azad etməyə başla-
ması, bir addım belə geri çəkilməməsi, 
44 gün hücumda olaraq zəfər qazanma-
sı öz nəticələri ilə bu günümüzdə iştirak 
edir, gələcəyimizdə iştirak edəcək və 
bizə həmişə ruh verəcək.

“Dəmir yumruq” yerindədir! 44 günlük 
müharibədə Azərbaycanın qələbəsini 
şərtləndirən səbəblər cənab Prezidentin 
müsahibəsində çox dəqiq göstərilib. Ən 
ümumi şəkildə ifadə etsək, qələbəmizi 
şərtləndirən səbəbləri belə sıralaya 
bilərik:

Azərbaycanda təkmil siyasi 
idarəetmənin mövcud olması;

Prezidentin uzaqgörən siyasəti və 
bunun nəticəsində Azərbaycanın daxili 
və xarici siyasətdə böyük uğurlar əldə 
etməsi; 

Azərbaycanda güclü iqtisadi imkanla-
rın təmin edilməsi, iqtisadi imkanlardan 
səmərəli istifadə, Prezidentin həyata 
keçirdiyi iqtisadi siyasətin uğurlarının 
ordu quruculuğuna şamil edilməsi; 

Azərbaycanın etibarlı, məsuliyyətli 
hakimiyyətə malik olması; Güclü, çağ-
daş– qarşıya qoyulmuş vəzifələri yerinə 
yetirmək qüdrətinə malik nizami ordunun 
yaradılması;

Azərbaycanda vətəncanlı gənclər 
nəslinin yetişdirilməsi; 

Azərbaycan dövlətinin qısa za-
manda, çevik şəkildə bütün resursları 
səfərbər etmək və vahid məqsədə 
istiqamətləndirmək bacarığı; 

Azərbaycanda xalq-dövlət birliyi-
nin, milli həmrəyliyin mövcud olması. 
Yeri gəlmişkən, bu geniş müsahibəsini 
təhlil edən ekspertlərin, Ali Baş Koman-
dan İlham Əliyevin özünün 44 günlük 
müharibə dövründəki fəaliyyəti ilə bağlı 
gəldiyi qənaətləri də burada ifadə etmək 
istərdim: 

İlham Əliyevin lider özəllikləri, 
cəmiyyəti vahid amal uğrunda səfərbər 
etmək bacarığı, prinsipial, qətiyyətli və 
dünya səviyyəli siyasətçi, mahir strateq 
olması; 

İlham Əliyevin Ali Baş Komandan 
olaraq hərbi əməliyyatlara şəxsən başçı-
lıq etməsi, bütün məsələləri anbaan – ən 
xırda detallaradək nəzarətdə saxlaması, 
əməliyyat planlarına zəruri, operativ 

dəyişikliklər etməsi və bunun müsbət 
nəticələr verməsi; 

Prezidentin müharibə dövründəki 
çıxışları, xalqa müraciətləri, qələbə 
“twit”ləri, təmkinli davranışı, xalqı və 
ordunu zəfərə ruhlandırmaq, inandırmaq 
bacarığı;

Azərbaycanın düşmənin heç bir 
təxribatına getməməsi, humanitar hüqu-
qun tələblərinə əməl etməsi – bir sözlə, 
müharibədə qızıl ləyaqət göstərməsi; 

Müharibənin və coğrafi mühitin 
çətinliklərinə, düşmənin işğal zona-
sında 30 ilə yaxın möhkəmlənməsinə, 
hakim yüksəkliklərə nəzarət etməsinə 
baxmayaraq, məhz düşmənin daha çox 
itki verməsi, əks-hücum edən tərəf kimi 
bizimsə daha az itkilər verməyimiz... 

Bu yazdıqlarımız yazmalı olduqla-
rımızın hamısı deyil, bununla belə, bu 

qısa qeydlər özü də, qazanılmış zəfərin 
və Ali Baş Komandanın titanik səylərinin 
miqyasını təsəvvür etməyə imkan verir. 
Məhz bu sadaladıqlarımız sayəsində, 
müharibənin ilk günündən etibarən 
düşmənin “keçilməz müdafiə xətti”, 
gücləndirilmiş istehkamları darmada-
ğın edilə bildi. Ermənistanın qurduğu 
güclü istehkamları darmadağın etmək 
hər dövlətin gücü, hər ordunun qüdrəti 
daxilində deyildi. Bunu Azərbaycan 
dövləti, qəhrəman ordumuz bacar-
dı! Təmas xətti yarıldıqdan sonrakı 
günlərdə, Ermənistan üçün ciddi sarsıntı 
olan Hadrut əməliyyatı və Hadrutun azad 
edilməsi “dəmir yumruq” əməliyyatının 
ən həlledici mərhələsi sayılır.

Hadruta qədər ilk rayon mərkəzi – 
Cəbrayıl şəhərinin, sonrakı günlərdə 
Füzuli şəhərinin azad edilməsi də 
düşmən ordusunun çözülməsi, pərən-
pərən düşməsi üçün mühüm mərhələlər 
idi. Ardıcıllıqla Soltanlı və Əmirvarlı 
yaşayış məntəqələrində düşmənin çox 
güclü müdafiə xətlərinin də sıradan 
çıxarılması, Zəngilana yolun açılması isə 
Azərbaycan Ordusunun irəliləməsi üçün 
əlverişli şərait yaratmış oldu. Qubad-
lının azad olunması və Laçın rayonu-
nun cənubuna çıxış, Laçın dəhlizinə 
nəzarətin təmin edilməsi dəmir yumru-
ğun şanlı tarixçəsində özünəməxsus 
yerə, rola malikdir. Şuşa əməliyyatı 
isə müharibənin tacı olub, dünya hərb 
tarixində yerini almışdır. Şuşa əməliyyatı 
əsl hərbi ustalıq, qəhrəmanlıq örnəyi, 
düşmənin son müqavimətinin sındırılma-
sı və onun təslim olması aktı idi!

Azərbaycan Ordusunun bu hərbi tak-
tikası ABŞ-ın II Dünya müharibəsindən 
sonra, 1946-cı ildə qurulmuş Milli 

Müharibə Kollecinin və 1856-cı ildə 
qurulmuş Seton Hall Universitetinin 
Diplomatiya və Beynəlxalq Münasibətlər 
Məktəbinin analitik nəşrlərində 
öyrənilərkən belə qənaətə gəlinib ki, 
bizim qarşımızda hətta dünyanın aparıcı 
ölkəsi olsaydı belə, onun da heç bir şan-
sı olmayacaqdı. Bu, Qərbin bəzi aparıcı 
media orqanlarının da gəldiyi qənaətdir. 
Azərbaycan Ordusu istənilən vəzifəni 
icra etməyə qadirdir. Deyildiyi kimi, 44 
günlük müharibə zamanı istifadə edilən 
döyüş taktikası dünya hərb tarixində 
yenilik hesab olunur və artıq ali hərbi 
məktəblərin dərsliklərinə salınır, öyrənilir. 
ABŞ Hərbi Akademiyası və Pentaqon 
rəsmiləri Azərbaycan Ordusunun hərbi 
əməliyyatlarının öyrənilməsi zərurətini 
qeyd edir. Heç şübhəsiz, ordumuzun 
döyüş hazırlığının, manevr təcrübəsinin 
artırılmasında Türkiyə ilə müxtəlif 
dövrlərdə keçirilmiş birgə hərbi təlimlərin 
özünəməxsus yeri olub. Birgə hərbi 
təlimlər sayəsində Azərbaycan Ordu-
sunun təcrübəsi və taktik manevretmə 
səriştəsi əsaslı şəkildə artmışdır. Bütün 
bu deyilənlər hərbi quruculuq işinin 
cənab Prezidentin dövlət siyasətinin 
strateji prioritetlərindən biri olduğunu bir 
daha əyani şəkildə göstərməkdədir.

Yuxarıda da vurğuladığımız kimi, 
qələbənin qazanılmasında “dəmir 
yumruq” öz yerində, bir də informasiya 
cəbhəsi vardı. Azərbaycan informasiya 
sahəsində də üstünlük qazandı və bu 
üstünlüyün qazanılmasında şəxsən 
Prezident İlham Əliyevin özünün çox 
müstəsna rolu oldu. Prezidenin hələ 
müharibədən öncəki dövrdə müxtəlif 
yüksək beynəlxalq tribunalardan 
Ermənistanın işğalçılıq siyasətini 
ifşa etməsi, Azərbaycan həqiqətlərini 

dünya ictimaiyyətinə çatdırması unu-
dulmamalıdır. Prezident İlham Əliyevin 
Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan-
la debatlarda Azərbaycanın mövqeyini 
dəmir məntiqlə çatdırması “dəmir yumru-
ğa” gələn yol idi... 

Prezident Əliyev debatlarda çağ-
daş diplomatiyanın ən bariz örnəyini 
təqdim edərkən, erməni baş nazir bunun 
qarşılığında özünü itirir, olduqca zəif 
qalır, ciddi siyasi yanlışlıqlara yol verir və 
siyasi-diplomatik cəhətdən iflas edirdi. 
Azərbaycan Prezidenti 44 gün içində 
müharibəni işıqlandırmaqda maraqlı olan 
nüfuzlu dünya media orqanları vasitəsilə 
tarixi həqiqətlərimizi təkzibedilməz 
sübutlarla, danılmaz faktlar əsasında 
dünya ictimaiyyətinə çatdırdı. Çatdırdı 
ki, Ermənistan hərbi-siyasi rəhbərliyi 
bilməli, anlamalıdır ki, törətdikləri bütün 
cinayətlərə görə beynəlxalq müstəvidə 
cavab verəcəklər. Bu işin geci-tezi 
var, ancaq olmamaq variantı yoxdur. 
Ermənistanın cəzalandırılması yalnız 
bizim üçün deyil, bütün tərəqqipərvər 
bəşəriyyət üçün vacibdir. Hər kəs anla-
malıdır ki, bir müharibə cinayəti törətmiş 
dövlət cəzalanmasa, bu, həmin dövlətin 
özü və oxşarlarını yeni cinayətlərə sövq 
edəcək. Belə bir sövqetmə yeni qan-
qadalar, yeni dağıntılar, yeni cinayətlər 
deməkdir. Ermənistanın yalnız 44 günlük 
müharibə ərzində törətdiyi təxribatlara 
görə cavab verməsi, bu uğursuz dövlətin 
tam iflasını şərtləndirəcəkdir. Belə ki, 
Azərbaycanın şəhərləri – dinc mül-
ki şəxslər hədəfə alınmaqla ballistik 
raketlərlə, fosforlu, kasetli bombalarla 
atəşə tutulmuşdur. Müharibə dövründə 
belə atəşlərlə yüzə yaxın mülki şəxs, o 
cümlədən, körpələr, uşaqlar, qadınlar, 
qocalar həlak olmuşdur.

İlham Əliyev Ermənistan tərəfinin 
törətdiyi bütün bu cinayətlər, vandalizm, 
soyqırımı aktları barədə dünyanın aparı-
cı media orqanlarına bir-birindən maraqlı 
otuza yaxın müsahibəsində əsl diplo-

matiya, natiqlik, dəmir məntiq nümayiş 
etdirdi. Bu müsahibələr Azərbaycan 
Prezidentinin dünya mediasına, xüsusilə 
qərəzli, “prokurorvari suallarla silah-
lanmış” media orqanlarına “master 
klass”ı kimi yadda qaldı. Prezident 
İlham Əliyevin məşhur müsahibələri 
Ermənistanın onilliklərlə beynəlxalq 
ictimaiyyəti zəhərləyən təbliğatını darma-
dağın etdi, müharibənin tarixi, gedişatı 
haqqında həqiqətləri çatdırdı. Kimin iş-
ğalçı, kimin isə işğala məruz qalan tərəf 
olduğunu sübutlarla, faktlarla göstərdi. 

İllər öncə ümummilli lider Heydər 
Əliyevin xarici səfərlərdə bir ustad 
müəllim kimi xəritə önünə keçərək, 
çubuqla “Ermənistan – Azərbaycan, 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsi”nin coğra-
fiyasını necə izah etdiyini xatırlayıram. 
İlham Əliyev informasiya savaşında, 
təbliğatda, diplomatiyada, məhz Heydər 
Əliyev məktəbinin ənənələrini ən 
uğurlu şəkildə davam və inkişaf etdirdi. 
Erməni təbliğatının Azərbaycan haq-
qında beynəlxalq ictimaiyyətdə yanlış 
təsəvvür formalaşdırması – “ermənilərin 
Azərbaycanda yaşaya bilməsi mümkün 
deyil” – ideyasının təlqin edilməsi də 
Prezidentin güclü arqumentləri ilə ifşa 
olundu. ABŞ-ın, Almaniyanın, Fransanın, 
ümumiyyətlə, Qərbin bir çox mediası və 
təşkilatının erməni lobbisinin təsiri altın-
da olması bəlli idi. Onların Azərbaycana 
qarşı ədalətsiz və qərəzli kampaniyanın 
fəal iştirakçılarına çevrilməsi fonunda 
Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Ko-
mandan İlham Əliyevin müsahibələri 
qalıcı təsirlər yaratdı. “Nasionalnaya 
oborona”ya verilən geniş müsahibənin 
də həqiqətlərimizin tirajlanmasına, 
etibarlı mənbə rolu daşıyacağına, öz 
təsirləri ilə gələcəkdə də seçiləcəyinə 
şübhəmiz yoxdur.

Qənirə PAŞAYEVA,  
Milli Məclisin Mədəniyyət 

komitəsinin sədri

Dəmir məntiqdən 
“dəmir yumruğ”a... 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Rusiyanın “Nasionalnaya oborona” jurnalına müsahibə 
verib. Əlbəttə, Prezidentin nüfuzlu xarici media orqanlarına verdiyi müsahibələrin hər biri-
nin öz mövzusu, öz ismarıcları olub. Budəfəki müsahibəni özəl edən səbəblər isə başqadır? 

Məncə, ilk növbədə, müsahibənin 44 günlük Vətən müharibəsinin başlanmasının birinci ildönümü 
ərəfəsində verilməsi, müsahibədə məhz həmin müharibədən, həmçinin nəticədə qazanılan şan-
lı qələbəmizdən danışılması çox önəmlidir. Çünki müsahibə özünəxas auditoriyası olan rusdilli 
hərbi analitik nəşrə verilib, üstəlik, bir sıra detallar ilk dəfə açıqlanıb. Başqa bir fərqləndirəcəyimiz 
məqam, Prezidentə verilən suallarla bağlıdır – açıq görünür ki, nüfuzli hərbi-siyasi analitik olan 
baş redaktor Azərbaycana, Ermənistana, ümumən regionada baş verən hadisələrə yaxşı bələddir. 
Burada bir mühüm istiqamət də, istər ötən il müharibənin gedişində, istər müharibədən sonra 
Azərbaycan Prezidentinin xarici və yerli media orqanlarına verdiyi müsahibələrinin, beynəlxalq 
tədbirlərdəki çıxışlarının, keçirdiyi görüşlərin, “twit”lərinin Azərbaycan həqiqətlərini beynəlxalq 
miqyasda hansı dərəcə və keyfiyyətdə tirajlamasına şahid olmağımızdır. 

Xalqımıza qələbə bəxş edən əsgər və zabitlərimiz qürur mənbəyimizdir

Bəli, cənab Prezidentin vurğuladı-
ğı kimi, silahlı qüvvələrimiz düşməni 
torpaqlarımızdan qovdu və ədaləti, 
beynəlxalq hüququ, milli ləyaqətimizi 
bərpa etdi. Bu gün Azərbaycan xalqı 

müzəffər xalq kimi yaşayır. Bu gün 
Azərbaycan dövləti qalib dövlət kimi ya-
şayır. Biz bundan sonra müzəffər xalq və 
qalib dövlət kimi əbədi yaşayacağıq.

Onu da qeyd edim ki, Ermənistan 

tərəfindən ərazisi işğala məruz qalan 
Azərbaycan 30 ilə yaxın müddətdə 
daim diplomatik təmkin nümayiş etdi-
rirdi, beynəlxalq təşkilatlar və aparıcı 
dövlətlərin münaqişəni danışıqlar yolu 

ilə tənzimləmək çağırışlarına həssaslıqla 
yanaşırdı, lakin bunun müqabilində 
düşmən ölkəyə ciddi beynəlxalq 
təzyiqin göstərilməməsi vəziyyəti daha 
da gərginləşdirirdi. Qəsbkar bütün 
bunlar azmış kimi, Birləşmiş Millətlət 
Təşkilatının (BMT) hələ 1993-cü ildə 
qəbul edilən 822, 853, 874, 884 saylı 
qətnamələrində işğal olunan Azərbaycan 
ərazilərinin qeyd-şərtsiz azad edilməsi 
tələblərini yerinə yetirmək əvəzinə yeni 
ərazilər ələ keçirməyə cəhd göstərirdi.

BMT ilə yanaşı, Avropa Şurası, 
Avropa İttifaqı, NATO, İslam Konfransı 
Təşkilatı və digər mötəbər beynəlxalq 
təşkilatların münaqişə ilə bağlı qətnamə 
və bəyanatlarına məhəl qoymayan 
Ermənistanın aşkar şəkildə ərazi ilhaqı 
siyasəti yürütməsi danışıqlar prosesini 
“dalana dirəmişdi”. 

Nəhayət, Azərbaycan ötən il 
sentyabrın 27-də Ermənistan Ordu-
sunun başladığı hücuma əks-həmlə 
əməliyyatları ilə cavab verməli oldu. 

Vətən müharibəsinin 44 günü ərzində 
silahlı qüvvələrimizin qarşısında duruş 
gətirə bilməyəcəyini, iflasa məhkum ola-
cağını anlayan düşmən məğlubiyyətini 
etiraf etmək məcburiyyətində qaldı, 
noyabrın 10-da isə Azərbaycan, Rusiya 
prezidentləri və Ermənistan baş naziri 
tərəfindən üçtərəfli bəyanat imzalandı. 
Bununla da 30 ildən artıq davam edən 
münaqişəyə, torpaqlarımızın işğalına 
son qoyuldu, Cənubi Qafqaz bölgəsinin 
gələcək inkişafına yönələn fəaliyyətin 
yeni formatı şərtləndirildi. Bəyanatın 
müddəalarına uyğun olaraq, Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsi zonasında atəşin 
və bütün hərbi əməliyyatların dayandırıl-
ması elan edildi. Ötən il dekabrın 1-dək 
Kəlbəcər, Ağdam və Laçın rayonları 
mərhələ-mərhələ Azərbaycan Respubli-
kasına qaytarıldı. 

Ermənistan döyüş meydanında 
məğlub olmasaydı, öz xoşu ilə torpaqla-
rımızdan çıxmayacaqdı. Prezident İlham 
Əliyevin qeyd etdiyi kimi, Azərbaycan 

döyüş meydanında Ermənistan ordu-
sunu sarsıdaraq, hərbi texnikasının 
tamamilə sıradan çıxararaq onun saxta 
“yenilməzlik mifi”ni darmadağın etdi. 
Beləliklə, Azərbaycanın beynəlxalq 
münasibətlər sistemində, eləcə də sosi-
al-iqtisadi sahələrdə qazandığı uğular, 
həmçinin ordu quruculuğunda görülən 
işlər Vətən müharibəsində parlaq qələbə 
əldə etməyimizlə nəticələndi. 

Azərbaycan möhtəşəm zəfər qazan-
maqla həm də Birinci və İkinci Qarabağ 
müharibələrinin şəhidlərinin, erməni 
qətliamlarında həyatlarını itirən soy-
daşlarımızın qisasını aldı. Onların qanı 
yerdə qalmadı. 

Dövlətimizin başçısının vurğu-
ladığı kimi, bu qələbəni bizə bəxş 
edən qəhrəman əsgər və zabitlərimiz 
bizim qürur mənbəyimizdir. Onların 
qəhrəmanlığı, onların şücaəti, fədakarlığı 
artıq dastana çevrilib.

Cəlil BAXŞIYEV,  
YAP Lerik rayon təşkilatının sədri

Müzəffər Ali Baş Komandan, Azərbaycan Respublikasının 
 Prezidenti İlham Əliyev sentyabrın 27-də Anım Günü ilə 
əlaqədar xalqa müraciətində Vətən müharibəsinin başlanması 

və gedişi ilə bağlı dəyərli fikirlərini ifadə etdi. Bildirdi ki, İkinci Qarabağ 
savaşı xalqımızın şanlı tarixidir. Bu savaşda əldə edilən möhtəşəm 
qələbə tarixdə əbədi qalacaq. Azərbaycan Silahlı Qüvvələri 44 gün 
ərzində düşmən ordusunu darmadağın edərək, ərazi bütövlüyümüzü 
gerçəkləşdirdi: “Mən dəfələrlə demişdim ki, Azərbaycan xalqı heç vaxt 
işğalla barışmayacaq. Dəfələrlə demişdim ki, nəyin bahasına olursa-
olsun biz öz torpaqlarımızı geri qaytaracağıq. Dəfələrlə demişdim ki, 
düşmən öz xoşu ilə torpaqlarımızdan çıxmasa, biz onu torpaqlarımız-
dan qovacağıq və belə də oldu. Biz Birinci Qarabağ müharibəsindəki 
məğlubiyyətlə barışmadıq, güc topladıq, bütün gücləri səfərbər etdik, 
ordumuzu gücləndirdik, ölkə iqtisadiyyatını gücləndirdik, ölkəmizin 
nüfuzunu qaldırdıq və öz tarixi missiyamızı şərəflə yerinə yetirdik…”.
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